
Российская Федерация 
Комитет образования 
администрации 
муниципального 
района «Ононский район» 
ПРИКАЗ №
от « ~» L c o JL & fi % 2020 года

Об организации учебного процесса в образовательных организаций 

Ононского района в период ухудшения эпидемиологической обстановки
На основании Постановления № 10348 от 16.11.2020т территориального 

отдела управления роспотребнадзора по Забайкальскому краю в городском 

округе «поселок Агинское», постановления № 10350 от 16.11.2020 г. 

территориального отдела управления роспотребнадзора по Забайкальскому 

краю в городском округе «поселок Агинское», протокола № 10 оперативного 

штаба по контролю и мониторингу ситуации с коронавирусом на территории 

муниципального района «Ононский район» от 16.11.2020 г., в соответствии с 

п.1.6, 1.7 приказа комитета образования администрации МР «Ононский 

район» № 125 о/д от 27.08.2020 г., приказываю:
1. Руководителям МБОУ Буйлэсанская СОШ Алексеевой С.Г., МБОУ 

Красноималкинская ООШ Куликовой Т.В. организовать учебный 

процесс в форме дистанционного обучения с 16.11.2020 г. по

29.11.2020 г. включительно;
2. Руководителю МБДОУ Новозоринский д/с Цыреновой Г.В. 

приостановить образовательную деятельность с 16.11.2020 г. по

29.11.2020 г включительно. Заработная плата работникам 

дошкольной образовательной организации сохраняется в полном 

объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

^\УЛИ МУНЦ

Председатель Комитета образоц^цШ 

администрации МР «Ононскш
исп.Дамдинова В.А.

4- 15-15

Т.Е. Сюткова


